RLC/CONAB, pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016 e demais legislações pertinentes. Dotação
Orçamentária:, PTRES 229503,, Fonte de Recurso: 1050000052, Natureza da Despesa:
339040, Plano Interno ADM TIC conforme Nota de Empenho 2025NE1914, de 06/08/2025.
Valor do Contrato: R$ 12.150.000,00 ( doze milhões, cento e cinquenta mil reais).. Vigência:
60 (sessenta) meses, contados da data da assinatura. Data da Assinatura: 01/09/2025..
Assinam pela Contratante: JOÃO EDEGAR PRETTO, Diretor Presidente e LENILDO DIAS DE
MORAIS, Diretor Executivo da Diretoria de Desenvolvimento, Inovação e Gestão de Pessoas..

[...]

13.303, de 30/06/2016 e demais legislações pertinentes. Dotação Orçamentária: Natureza
da Despesa 339030, PTRES 229503, Fonte 1000A002SE, conforme Notas de Crédito
2025NC004808, 2025NC004813, 2025NC004810, 2025NC4811, emitidas em 22/08/2025.
Valor do Contrato: R$ 146.025,00 ( cento e quarenta e seis mil e vinte e cinco reais).
Vigência: 180 ( cento e oitenta) dias, contados da data da assinatura. Data da Assinatura:
01/09/2025.. Assinam pela Contratante: JOÃO EDEGAR PRETTO, Diretor Presidente e
ARNOLDO ANACLETO DE CAMPOS, Diretor Executivo da Diretoria de Operações e